
UCHWAŁA  Nr 27/24 

ZARZĄDU  POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej  

we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II 

 

     Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 10 ust. 6 i ust. 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (tekst jednolity - Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2136) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr 40/19 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego  

z dnia 13 maja 2019 r. w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi 

samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na wniosek Rady Społecznej ZOZ we Włoszczowie przyznaje się nagrodę roczną 

Panu Rafałowi Krupie –  Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II, w wysokości 67 500 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1) Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu  ...................................... 

2) Łukasz Karpiński   - Wicestarosta    ...................................... 

3) Jarosław Krzyżanowski - członek Zarządu   ……………………….. 

4) Damian Moroń  - członek Zarządu   ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

 

 

 W dniu 2 lipca 2024 r. Rada Społeczna ZOZ wystąpiła z wnioskiem  

do Zarządu Powiatu o przyznanie nagrody rocznej za rok 2023 Dyrektorowi ZOZ  

we Włoszczowie. Zarząd Powiatu uchwałą Nr 40/19 z dnia 13 maja 2019 r. ustalił zasady i tryb 

przyznawania nagrody rocznej dyrektorowi samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej. Zgodnie z § 3 w/w uchwały organem właściwym do przyznania nagrody rocznej 

Dyrektorowi ZOZ jest Zarząd Powiatu. Z wnioskiem o przyznanie nagrody rocznej występuje 

Rada Społeczna ZOZ. Nagroda roczna ma charakter uznaniowy. 

 

 

 

 
 


